A vejére testált Körös-megyei Gordua (Gordova, Grdjevác) szerzett vagyona részét képezte. Az Árpád-kori okleveles anyagban *comitatus*-ként előforduló Gordovát⁵⁹ IV. Béla Pál fiainak: Fanchnak és Benedeknek adta, Mojs azonban királyi adományként csalárdul kieszközölte és elfoglalta. Végül 1280-ban, IV. László szolgáltatta vissza jogos tulajdonosainak.⁶⁰ Úgy tűnik azonban, hogy még ugyanebben az évben ismét Mojs kezére jutott. Az uralkodó azzal legitimizálta az újbóli tulajdonosváltozást, hogy Mojs végrendeletének 1281. évi királyi megerősítésekor Mojs végakarátának minden egyes kitételét jóváhagyta, köztük – értelemszerűen – a Gordovára vonatkozó adományt is.⁶¹ 1267-es testamentumában szereplő Izdench birtok szintűgy királyi adomány volt, ami történetesen éppen Gordova mellett feküdt.⁶²

Borhud villam Oszlar et villam Chaua hereditarias item villas Kossuth villam Belch et villam Rakussy quas ipse hereditarias dicebat... donandi legandi seu conferendi habeat facultatem.” – 1273: CDH V/2. 84-85.

55. „...dedit et reliquit... possessionem suam Baccha nuncupatam cum omnibus pertinenciis suis et empticiis... possessionem suam Izdench vocatam similiter cum omnibus pertinenciis et empticiis suis...” – ÁÚO XI. 566.
56. Ld. 54. j.
57. „...Magister Moys cum fratre suo Alexandro totam portionem ipsorum de Abraam... et totam terram ipsorum de Olfalu... villam ipsorum Both vocatam... portionem terrae Chyka... portionem terrae de Thenguld eosdem contingentem... unum molendinum in villa Kurd... decimas eiusdem villae Kurd...” – 1263: CDH IV/3. 111-112. Mojs 1263-ban osztozott meg Sándorral: CDH X/1. 195, V/1. 97.
58. „Nos Moys... Stephanus... Salomon... Alexander... monasterio B. V. de Abraham... donauimus et concessimus... omnem terram nostram et iura quae in Abraham habuimus... villam Olfalu et quamdam Varelij vocatam villam Kurgd... villam Laasz villam Popd villam Nemethy villam Tengveld... villam Booth... in Vys unum molendinum... praeterea iura nostra quae in villa Ense habemus...” – 1270: CDH V/1. 85-86.
59. „...comitatum Kordua...” – 1248: *Monumenta Historica Episcopatus Zagrabienensis saec. XII-XIII*. Edidit Joannes Bapt. TKALČIĆ. I. Zagrabiae 1873. 90; ÁÚO XI. 361.
60. „...possessio Gordowa... per Belam illustrem regem Hungarie... Benedicto et Paulo comitibus filiis Fanch donata fuisset... possessionem Gordowa magister Moys filius Moys in regno nostro turbationibus suscitatis captata oportunitate falsitate suggesta et veritate suppressa colore donationis dicti Ladislai regis callide procurato potentialiter occupasset ipse vero Ladislaus rex... sepedictam possessionem Gordowa... magistro Dominico et Fanch fratri suo filiis comitis Pauli... reddidisset...” – RA II/2-3. 3072. sz.
61. „...universa et singula contenta... tam in testamentis... quam codicillis et extremae voluntatis elogiis... autoritate regiae excellentiae duximus approbanda et iure perpetuo confirmanda.” – CDH V/3. 79.
62. „Belae regis priuilegialis anno gratiae M. CC. XLV. sexto Idus Augusti regni autem sui anno decimo exorta terram quamdam Izdench ultra fluuium Draua in Comitatu Simigiensi iuxta Sarig et Gordura existentem Moys filio Moys Palat. sub metis in eisdem declaratis per ipsum Belam regem perpetuo collatam declarabat fuisse.” – 1245: CDH VII/3. 27.